Laethene.
Euthyrate.
Laethene.
Aster.

Cersobleptes.
Phocicum.

Laethene. καρδία.) Nafurtium inhihet urinā, & spiritum. Qua de causa eo uesci Perfas tradunt. Cauent enim, ne multum exuant, mingant, & emungant.

Perfas.
trading.

C A R D I A, urbs Thraciæ, & nomē maris. unde Cardianus.

Cardianus.
Cardianus.

καρδία.) Aquatica neq; *cor neq; pulmones habent. Quæ uerò pulmones ha-

bent, eorū calor internus per asperā arteriam attracto aere refrigeratur. Pisces uerò branchijs admissa aqua, & clausis; calorem internū cohibet, ur pulmonibus eis nō sit opus. Alia quoq; ratione aquaticis non est opus ingressu aeris externi, refrigeratiōis etiam. Nā insiti caloris fons est cor animalū, ob idq; pulmones dari. Ac per inspirationē cor refrigeratur, & fuliginosa recrementa excernūtur. Neq; em absq; respiratiōe diutius loqui possumus: eoq; spiritus, q̄ est in pectore, consumitur. Opus ergo nobis est aliū attractum, ad uocē alendam. Simul autē inspirare & loqui nō possumus: sicut neq; inspirare & expirare, q̄ sunt contraria. Itaq; tragœdi carmina prolixiora recitari, multum prius hauriūt spiritum: itaq; loqui incipiunt, ut suppetat quod expirēt. (καρδία.) Cor ueteres, est eleemosyna. (καρδία.) Cor ueteres dixerunt stomachum: unde Cardiogymus.

Pisces.
branchijs.
admissa.
aqua.
clausis.

Spiritus.
in.
pectore.
consumitur.

Tragœdi.

Eleemosyna.

καρδιότητος.) Vicinarum etiā quas cremari proferant, eorda scoriim pinguedine recta, igni imponebant.

καρδιότητος.) Aristophanes: Cardopum (arcam panatiam) masculinō genere dicit: sicut Cleonymum quidā masculinō genere appellant, cum fœminino sit appellādus, fuit enim homo effœminatū.

C A R D Y C H I, sunt funditores optimi. (καρική μύθη.) Carica Musa: id est cantilena lamentabilis, quod Cares alienos mortuos mercede lugerent. Alij barbaram & obscuram interpretantur, quod barbara uox sit Carum.

καρικός νόσος, καὶ καρικός ἵημα.) Caricū uinum, & Caricum sacrificium. Cares eadem immolabant. De ijs igitur dicitur, qui ossa nuda carnis, & non esculentam membra immolant.

C A R I N V S, Cari imperatoris filius, potestatem adeptus (ἐν ἑξοσί βασιλείῳς κύριος) suo arbitram agēdi quiduis, eam acerbissimi tyrannide commutauit, nomenq; suum factis idgē superauit. Nam pueris (pro si lego ἐν γαστρίῳ) nobilibus factæ contumeliaz, ob assuetudinē, contumeliaz nō habebantur, cum ea delicta familiaria & quotidiana essent. Crimina etiā comminiscēbatur, & ius dicebat ijs qui læsi essent, neq; litigatorum ullus incolumis euadebat. Nā cum cædes multæ atq; ineffabiles perpetrarentur: quidā è beatis obiter consumebantur, sicut in cōmunibus epulis gallinæ, in Carini delicias. Meminisse autē se dicebat, quod idā